
униципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муницииального 

образования город Красподар «Детский сад комбинированиого вида №137» 

(МБДОУ МО гКрасподар «Детский сад №137») 

ПРИКАЗ 

м 
ог _ ©.9. ©7 адг , 

1. Красподар 

O функционировании сайта МБДОУ МО г:Краснодар «Детский сад №137» 

Во исполиение — Закона РФ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», постановления правительства РФ от 20.10.2021 № 1802 «Об утверждении 

правил — размещения —на — официальном — сайте — образовательной — оргапизации — в 
ипформационно- _ коммуникационной сети «Иштериет» и обповления информации об 
образовательной организации, а также о признании утратившимися силу некоторых актов 
Правительства РФ», приказа Рособриадзора от 29.05.2014 № 785 «Об утверждении 
требований к  структуре - официального  сайта — образовательной — организации — в 
информационно- коммуникационной сети «Иптериет» и формату предоставления на нем 
информации», приказа  Денартамента  образования  администрации — муницинального 
образования город Краснодар от 05.04.2016 № 414 «О впесении изменений в иприказ 
денартамента образования от 27.02. 2012 № 106 «Об утверждении Положения o сайте 

образовательного _ учреждения - муниципального образования город Красподар» и в целях 
приведения в соответствие с вышенеречисленными документами Сайта ДОУ, 
приказываю: 

15 Назначить ответетвенным лицом за функционирование официального сайта 
муницинального бюджетного домкольного образовательного учреждения мупицинального 
образования город Красподар «Детский сад комбинированного вида №137» 

http://ds137.centerstart.ru — Гитову 1111 - старшего воспитателя. 

2. — Утвердить редакционную коллегию caitra - MBJIOY МО г.Краснодар «Детский сад 
№ 137» в следующем составе: 
- старший воспитатель Чуприна Юлия Ришатовиа; 

- учитель-логопед Поклад Надежда Леонидовна; 

- музыкальный руководитель Бендебера Елена Владимировна. 

3. Старшему воспитателю Turosoit Наталье Пиколасвие обсспечить регулярнос 
обновление информации на сайте, согласно Положения. 
4. — Срок : с 09.01.20241: по 31.12.2024r. 

& Контроль за иып‹ищё‚щ__щі\нрикаи оставляю за собой. 

О/Ёд}/ У 10.J1. Леонова 

В дело № 01-10 за 2024 1, 

делопроизводитель Бухоиская O.A. 

Заведующий 

Бухонская Ольга Алскс: 

(861)235-59-80 


